机电工程学院关于成立新冠肺炎疫情防控期间研究生

在线教学督导的通知

各位老师：

为确保机电工程学院在新冠肺炎疫情防控期间研究生教学工作平稳有序开

展，保障研究生课程在线教学质量，特在疫情防控期间成立“机电工程学院研究

生在线教学督导工作组”（以下简称工作组），现就有关事项通知如下：

一、主要职责

贯彻落实教育部、省教育厅、西安电子科技大学疫情防控期间有关研究生教

育教学的相关方针政策，督查研究生疫情防控期间在线教学质量，促进研究生教

育教学改革与创新。

二、组成人员

组长：梁 玮 黄 进

副组长：李团结

成员：白丽娜 段学超 李 智 马 娟 明正峰 王卫东 张 强

秘书：石佳佳

三、其他事项

工作组主要负责疫情防控期间机电工程学院研究生在线教学督查工作，待新

冠肺炎疫情解除，工作组自动解散。

机电工程学院

  2022 年 1 月 11 日